
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 124 607 550,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   80 284 753,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   44 322 796,03 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 35.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 3 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -25 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -25 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 610,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 19 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 055,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 055,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 035,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 035,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 18 400,00

Urząd Miejski w Halinowie 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 100,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00

Urząd Miejski w Halinowie 50 000,00

758 Różne rozliczenia -150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -150 000,00

4810 Rezerwy -150 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -150 000,00

rezerwa kryzysowa -150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00



Urząd Miejski w Halinowie 6 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 500,00

4270 Zakup usług remontowych -6 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

92116 Biblioteki 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 35.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 03.03.2022 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 70005 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

postępowania sądowego tj. m.in. wniosków o zasiedzenia nieruchomości oraz związanych z podziałami działek 

stanowiących własność gminy oraz podziałami służącymi realizacji celu publicznego.   

Rozdz. 70007 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

na wykonanie niezbędnych przeglądów w budynkach komunalnych Gminy Halinów.  

Rozdz. 75421, 75818 –na podstawie protokołu z Posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

z dnia 3 marca 2022 r. rozdysponowano  środki rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w łącznej kwocie                         

150 000,00 zł przeznaczając je na zadania związane z przeciwdziałaniem pandemii COVID-19 w wysokości 

30 000,00 zł (wniosek Kierownika MOPS nr 3/2022ZK) oraz w celu zapobieżenia i usuwania skutków sytuacji 

kryzysowej związanej z kryzysem uchodźczym w wysokości 120 000,00 zł. (w tym wniosek Kierownika MOPS           

nr 10/2022ZK). 

Rozdz. 92105, 92109 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością dokonania przeglądu 

gwarancyjnego urządzeń grzewczych i OZE przez inspektora nadzoru. Jednocześnie dokonano zabezpieczenia 

środków na realizację konkursu recytatorskiego „Warszawska Syrenka 2022” pod patronatem Burmistrza 

Halinowa.  

Rozdz. 92116 – zabezpieczono środki na opłaty z tytułu zakupu usług komunikacyjnych 

dla Publicznej Biblioteki Gminy Halinów.  

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


